



Alpo Persson berättar om föreläsningens nya program.

FOTO: LEIF LUNDSTRÖM

Start för föreläsningssällskapet

Får besök av profilen Benny Torstensson

MARKARYD Två Markarydsbördiga profiler står på gästlistan då det är dags för Markaryds Föreläsningssällskap att påbörja vårens föreläsningar. En utav profilerna är Benny Torstensson som snart kommer att berätta om sitt musikliv.

Redan söndagen den 12 januari börjar våren för Markaryds Föreläsningssällskap med Lars-Erik Svensson, från Eslöv. Rubriken är "Det småländska glasriket - bildexposé till glasbruk och hyttor".

- Han är egentligen från

norra Småland och han har varit ute och fotograferat de olika glasbruken som har funnits och som fortfarande finns. Men de har ju minskat i antal. Ganska rejält under årens lopp, säger Alpo Persson som är ordförande i Markaryds Föreläsningssällskap.

Lars-Erik Svenssons föreläsning bygger på flera intervjuer och han kommer att visa ett antal fotografier.

Den 26 januari kommer Benny Torstensson, Mellbystrand, att berätta under rubriken "Mitt musikliv med Markaryd som centrum i ord och ton".

- I det här programmet så har vi två stycken Markarydsbördiga profiler, säger Alpo Persson

Den ene av dessa är alltså Benny Torstensson, mångårig medarbetare på Nibe men också musiker sedan ungdomen. Torstensson ska han ha börjat som musiker på allvar 1964.

- Det var något som hetade Snaphanes.

Sedan blev det band som Visknallarna och Billy Boys.

Och det finns alltså fler musiker på listan.

- Sedan har vi också Sandström och Co.

Markarydsbördige Bertil Sandström, kommer den

23 februari, tillsammans med Gunilla Naumann och Stefan Knutsson, att spela gitarr och sjunga på föreläsningssällskapets arrangemang. Sandström är numera bosatt i Osby kommun.

Brasilien och Kina

Nästa person som kommer till föreläsningssällskapet i vår är Eva Bengtsson, från Löberöd. Det blir den 9 februari och det kommer att handla om "Brasilien - från Rio de Janeiro till Amazonas" och bilder kommer då också att visas.

- Rio är ju med på Unescos världsarv. Hon ska också prata om de här enorma

vattenfallen (Iguazúfallen), säger Alpo Persson.

Föreläsningsterminen avslutas sedan den 8 mars med Magnus Mårtensson, från Hässleholm. Han kommer att tala om "Kina - det spektakulära landet". Även då blir det bildvisning och dessutom ska Markaryds Föreläsningssällskap ha sitt årsmöte denna kväll. Föreningen har alltid sina föreläsningar i Markaryds kommunhus. Det sker i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.

Leif Lundström

0433-527503

leif.lundstrom@smalanningen.se